АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«26» июня 2021 года
	
	№ 5/23

	
	г. Алейск
	


Об утверждении графика работы членов Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва на июль 2021 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года 
№ 35-ЗС, а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва», а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21.05.2021 № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Алейскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 9, Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва на июль 2021 года (приложение).
2. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам
Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса произвести за счет средств краевого бюджета,
выделенных Алейской районной территориальной избирательной
комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	
	Тюрина Е. А.

	
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	
	Уткина С. Ю.

	
	(подпись)
	(Ф.И.О.)


	
	УТВЕРЖДЕН

решением Алейской районной территориальной избирательной комиссии от 26.06.2021 № 5/23



	ГРАФИК РАБОТЫ

	

	 
	членов
	Алейской районной территориальной избирательной комиссии
	 

	 
	 
	(наименование ТИК)
	

	с правом решающего голоса, работающих в комиссии
в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

	

	

	на июль 2021 года


	Число месяца
	
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	
	Тюрина Е. А.
	Пауль А. А.
	Уткина С.Ю.
	Бочарова Г. Н.
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	Титаренко Л. М.
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	Фомичева С. В.
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	ВСЕГО ЧАСОВ
	0
	0
	0
	16
	52
	72
	14
	0
	52

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Секретарь
	 
	
	 
	С. Ю Уткина
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	 

	
	«____»_________________ 20___ г.
	
	
	
	
	
	


